
Página 10

Número 160 · Lunes, 23 de agosto de 2021
Boletín Oficial
Provincia de Toledo

Ayuntamientos

AYUNTAMIENTO DE TOLEDO

Resolución del Concejal Delegado de Régimen Interior número 5921, de 17 de agosto de 2021, por 
la que se aprueba la relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos del proceso selectivo para 
la cobertura de una plaza de ordenanza por el sistema específico de acceso libre para personas con 
discapacidad intelectual en la plantilla de personal laboral del Ayuntamiento de Toledo.

“Concluido el plazo de presentación de las solicitudes para la participación en el proceso selectivo 
convocado por Resolución nº 3754, de 2 de junio de 2021, de la Vicealcaldía, publicada en el B.O.P. nº 107, 
el 9 de junio de 2021, y de conformidad con lo dispuesto en las Bases 4.1 y 4.2 de la Convocatoria, resuelvo:

1º Anular la resolución 5854, de 16 de agosto de 2021, de la Concejalía de Fondos Europeos, Empleo 
y Régimen Interior.

2º. Publicar las relaciones de aspirantes admitidos y excluidos del proceso selectivo.

ASPIRANTES ADMITIDOS

DNI APELLIDOS NOMBRE SISTEMA DE ACCESO

***0202** AGUADO HERNÁNDEZ ALEJANDRO INTELECTUAL-LIBRE

***9043** AGUDO SUÁREZ BELÉN INTELECTUAL-LIBRE

***0668** APARICIO GARCÍA TALAVERA ANA INTELECTUAL-LIBRE

***1937** BERMEJO AABID ANDRÉS INTELECTUAL-LIBRE

***2211** BERTOLÍN DÍEZ BLANCA INTELECTUAL-LIBRE

***6234** BLANCO CABRERO SARA INTELECTUAL-LIBRE

***3036** BRAVO CARRASCO TATIANA INTELECTUAL-LIBRE

***3980** CABRERO PERNUDO NOEMÍ INTELECTUAL-LIBRE

***2075** CARRETERO RODRÍGUEZ ROMÁN CAYETANO INTELECTUAL-LIBRE

***4763** CUMPLIDO BERMEJO VANESA INTELECTUAL-LIBRE

***3646** DÍAZ MADRIGAL DAVID INTELECTUAL-LIBRE

***5010** ESPADA CANTARERO NATALIA INTELECTUAL-LIBRE

***2004** FERMÍN ALBERCA JORGE INTELECTUAL-LIBRE

***3876** GALÁN PÉREZ MARINA INTELECTUAL-LIBRE

***5808** GARCÍA GARCÍA CRISTINA INTELECTUAL-LIBRE

***2673** GARCÍA LÓPEZ FRANCISCO INTELECTUAL-LIBRE

***3423** GÓMEZ CARABIAS MARCOS INTELECTUAL-LIBRE

***2219** GONZÁLEZ VELASCO DAVID INTELECTUAL-LIBRE

***5831** HIGUERAS MARTÍN ENRIQUE INTELECTUAL-LIBRE

***4470** HOLGADO BULLÓN JOSÉ JUAN INTELECTUAL-LIBRE

***4998** LÓPEZ REY SILVA MIRIAM INTELECTUAL-LIBRE

***1223** MARTÍNEZ AMORÓS LAURA INTELECTUAL-LIBRE

****6746* MORÓN ROSEL CHRISTIAN JONATHAN INTELECTUAL-LIBRE

***3013** REDONDO RAMÍREZ RUBÉN INTELECTUAL-LIBRE

***5943** SÁNCHEZ ESCALONILLA FLORES ALBERTO INTELECTUAL-LIBRE

***7015** SERRANO MATÍAS JOSÉ RAÚL INTELECTUAL-LIBRE

***0668** USANO LORENTE LAURA INTELECTUAL-LIBRE

***0188** VINAGRA MAQUEDA CRISTIAN INTELECTUAL-LIBRE

ASPIRANTES EXCLUIDOS

D.N.I. APELLIDOS NOMBRE CAUSA EXCLUSIÓN

***3596** COBOS BLASCO SERGIO A

***6686** GONZÁLEZ PALOMO AMAYA A

***2679** SUEVOS RODRÍGUEZ MIGUEL A

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
1.

00
00

40
73

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



Boletín Oficial
Provincia de Toledo

Página 11

Número 160 · Lunes, 23 de agosto de 2021

CÓDIGO CAUSA EXCLUSIÓN FORMA SUBSANACIÓN

A No se especifica sistema de acceso. Indicar el sistema de acceso por el que se 
pretende presentar.

3º.- Abrir un plazo de diez días hábiles a contar desde el siguiente a la publicación de esta Resolución 
para que los aspirantes excluidos del proceso selectivo subsanen los defectos que motivan su exclusión. 
Quienes no subsanen los defectos dentro del plazo señalado, justificando su derecho a ser admitidos, 
serán definitivamente excluidos del proceso selectivo.”

Toledo 17 de agosto de 2021.-Ante mí, El Secretario General de Gobierno, Jerónimo Martínez García.
Nº. I.-4073

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
1.

00
00

40
73

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p


		2021-08-23T08:03:05+0200
	SELLO ELECTRONICO DIPUTACION PROVINCIAL DE TOLEDO




